emenda impositiva indicada pelo Vereador Pedro Amdrico de Almeida, a Secretaria Municipal de

Sairde. por meio do Departamento de Ateng6o Primriria d Sairde, apresenta os seguintes

esclarecimentos.

De inicio. destacamos que.jd foram aplicados R$ 7l .462,40 (setenta e um mil. quatrocentos e

sessenta e dois reais e quarenta centavos). referentes drs Solicitaq6es de Fornecimento no 2245,2246.

224'7 e2248. destinados d aquisigdo de microcomputadores. longarinas de 3 e 4lugares e refletores

de foco para as Unidades de Estratdgia de Sairde da Familia (ESF) clo Municipio.